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Närvarande:  Totalt                    32          
   Egna medlemmar  26   
   Gästande Rotarianer     0                   
   Övriga gäster                6   
 
Rotaryinformation 
Vi hälsade Sigge Ohlsson, ansvarig för orkestern ”Oldtimers” välkommen till mötet. 
Den 15 mars 2025 anordnar vi Halmstad-Tylösands Rotaryklubb tillsammans med 
”Oldtimers” en välgörenhetskonsert på Kulturhuset Najaden. Överskottet från konserten går 
oavkortat till Polio Plus.Sigge Olsson som är ledare för Oldtimers berättade om orkesterns 
tillkomst och repertoaren som huvudsakligen är traditionell jazz. För den som vill lyssna på 
Oldtimers spelar de på Najade nu på fredag. 
 
 
”Julens böcker” 
Idag hälsar vi Ulrika Larsson välkommen för att berätta om vad vi skall läsa nu under hösten 
och under julen. Ulrika berättade på ett mycket inlevelsefullt sätt om ett stort antal böcker 
som vi nu bara måste läsa. Ulrika kittlade oss med händelseförloppet i böckerna men 
avslöjade inte upplösningen. Det handlade både om nutid och längre tillbaks i tiden. 
I Emma Hambergs bok handlade det om ett träd som försvann. Vart tog det vägen? För att få 
veta det måste man läsa boken! I Olle Lönnaeus bok får vi veta att Dick Svenzons blå ögon 
egentligen är gröna och han kanske inte alltid talar sanning. Katarina Wennstam skriver om de 
fyra kvinnorna i samma trappuppgång och kvinnan som startade en detektivbyrå. Vart tog den 
svarta anteckningsboken vägen? Carl-Johan Wallgren skriver om ett fall som utspelar sig i 
Falkenberg. När Ulrikas pappa Stellan fick läsa manus tyckte han att den var så hemsk att han 
inte ville läsa klart. Vi får inte heller glömma Alexander Navalnys bok Patriot samt böcker av 
årets Nobelpristagare i litteratur Han Kang från Sydkorea.  
Vi tackar Ulrika för denna traditionsenliga redogörelse om aktuella böcker under hösten och 
inför julen. Vi har fått många bra julklappstips och vi vet var vi kan inhandla dessa! 
 

                                                      
”Vid pennan Anders Larsson” 
 


